AS-WORKBENCH-F 90 MA 230-G - Werkbank PHCENIX

1330670
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Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

lhre Vorteile

» Beste Ergonomie durch elektrisch hdhenverstellbaren Werktisch und anpassbarer Ausrichtung der Gerate

Mobile Werkbank, elektrisch héhenverstellbar, modular erweiterbar mit Haltesystemen,
Geratetragern und Ablagen fir Werkzeugautomaten, Druckern, Handwerkzeugen und Zubehdr,
Basis fir den clipx WIRE assist und weiteren Werkstattanwendungen.

Frei konfigurierbar durch modularen Aufbau

Mobiler Einsatz dank Rollen mit Feststellvo

Hohe Effizienz durch kurze Greifwege

rrichtung

Teilautomatisierte Losung durch das Zusammenspiel von Werkbanksystem, Software und Geraten

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Hinweis

Verkaufsschlissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stuick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1330670

1 Stiick

1 Stiick

Auftragsgebundene Fertigung (keine Riicknahme)
N1 - Drucker+WKZAutomaten
BH2XX1

4063151626242

10.450 g

9.500 g

94032080
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Technische Daten

Hinweise

Hinweis zum Anschluss

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Elektrische Eigenschaften
Nennspannung Uy

Versorgung

Stromaufnahme maximal

MaRe

Breite
Hohe

Lange

Materialangaben

Farbe

Kabel / Leitung

Leitungslange

Steckgesicht Typ G fiir GroRbritannien und weitere Lander

Werkbank

230V

13A

900 mm
810 mm
871 mm

weilaluminium (RAL 9006)
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Klassifikationen

ECLASS
ECLASS-13.0 21100207
ECLASS-15.0 21100207
ETIM
ETIM 9.0 EC011819
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Environmental product compliance

EU RoHS

Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.) Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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